
 

Локален Совет за Волонтерство на Општина Битола 
sovetzavolonterstvobt@gmail.com 

www.facebook.com/sovetzavolonterstvobitola 
 

 

 
 

Локален совет за волонтерство на општина Битола 
 

Членови 2023/2024 година 
 
 

Златко Талевски - Претседател    talevskiz@yahoo.com 
 
Викторија Брдаровска – Заменик Претседател viktorija.brdar@gmail.com 
  
Горан Ивановски      goran.4d@hotmail.com 
 
Ферзије Асановска      ferzije.asanoska@hotmail.com 
 
Пеце Крстевски      pece@yfch.org 
  
Милчо Дули       milcod@gmail.com 
  
Даниела Ристова      rdanikami@hotmail.com 
 
Наталија Стојковска     natalija_stojkovska@yahoo.com  
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